solicitamos do setor contábil a demonstração da compatibilidade da previsão de recursos 

orçamentários com o compromisso a ser assumido, indicando os recursos orçamentários para a 

contratação em epígrafe. 

Caso exista previsão favor indicar a fonte do recurso correspondente a reserva no valor de R$ 
403.400,00 (quatrocentos e três mil e quatrocentos reais). 

Atenciosamente, 

Jairo Amorim Paiva 
Secretária Municipal de Saúde